
 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO XII – Ambito Territoriale per la provincia di Latina 

     UFFICIO III – I^ Unità Operativa - Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 
Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773 460397       massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 
 Prot. n.  12233  Latina, 03.08.2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ordinanza n. 19 del  19/02/2010 relativa alla mobilità del personale docente, educativo
 ed ATA per l’a.s. 2010/11; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA   sottoscritto il 
 16 febbraio 2010; 
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2010/11 pubblicato all’albo 
 di questo  U.S.P. in data 03.08.2010  con provvedimento prot. 12207; 
VISTI , in particolare, i trasferimenti del personale appartenente a profilo professionale di assistente 
 amministrativo; 
PRESO ATTO che erroneamente negli stessi figura anche il Sig. Iacuele Mauro, trasferito presso il 
  Liceo Scientifico “Meucci” di Aprilia;   
VISTA l’istanza di revoca della domanda di trasferimento prodotta nei termini dal predetto Sig. 
 Iacuele Mauro;    
CONSIDERATO pertanto di dover apportare al provvedimento n. 12207/2010 le dovute rettifiche,
 per il ripristino della legittimità e la tutela dei diversi interessi di pretesa dei concorrenti; 

 
        D I S P O N E 
 
 
per i motivi in premessa citati, a decorrere dall’1/09/2010 è apportata la rettifica sottoindicata ai 
trasferimenti  del personale A.T.A.: 
 

- Profilo professionale di Assistente Amministrativo.:  
1. Al  Sig. IACUELE Mauro, destinato al Liceo Scientifico “Meucci” di Aprilia, è 

attribuita la titolarità presso la sede   della   D.D. del  3 circolo di Aprilia; 
 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo ai sensi degli artt. 135 – 136 – 137 e 138 del 
C.C.N.L. 29.11.2007 richiamati dall’art. 12 del C.C..N.I. del 20/12/2007, secondo punto.  

 
 
         F.to           IL DIRIGENTE 
         Maria Rita CALVOSA                                     
- Al Dirigente Scolastico          
   dell’L.S. “Meucci” di Aprilia                
- Al Dirigente Scolastico 
  Della Direzione Didattica Aprilia 3 
- Alle OO.SS. della Scuola             - Loro Sedi 
- All’U.R.P.                                      - Sede - 
 


